Члени Собору свідчать, що подвиг преподобного Далмата, чудеса, що сталися за його молитвами, а також його широке вшанування є достатньою підставою для зачислення преподобного Далмата до лику загальноцерковних святих. У зв'язку з цим Освящений Собор благословляє загальноцерковне вшанування преподобного Далмата Ісетського, зі звершенням пам'яті святого в день

його кончини 25 червня (8 липня) і в день віднайдення його мощей 24 липня (6 серпня). Ім'я преподобного Далмата належить повідомити Предстоятелям Помісних Православних Церков для включення його в святці.

29. Члени Освященного Собору підтримують рішення Священного Синоду про створення Церковно-громадської ради з увічнення пам'яті новомучеників і ісповідників Церкви Руської.